
EMCO Trend wieszak na ręczniki
dwuramienny do montażu na ścianie, sztywny
wieszak na ręczniki kąpielowe z metalu,
wysokiej jakości wieszak na ręczniki na dwa
ręczniki, kolor chromu
Indeks: 255513 Producent: EMCO Kod producenta: 025000146

Cena: 565.97 zł

Opis

EMCO Trend wieszak na ręczniki dwuramienny do montażu
na ścianie, sztywny wieszak na ręczniki kąpielowe z metalu,
wysokiej jakości wieszak na ręczniki na dwa ręczniki, kolor
chromu
Producent: Emco

Poszukujesz eleganckiego i praktycznego wieszaka na ręczniki do swojej łazienki? Emco przedstawia swoją najnowszą
propozycję - wieszak na ręczniki dwuramienny Trend, który zachwyci Cię swoim designem i funkcjonalnością. Wykonany z
wysokiej jakości metalu w kolorze chromu, wieszak posiada dwie ramiona, dzięki czemu umożliwia powieszenie dwóch
ręczników. Klasyczny i stylowy, wpasowuje się w każdy styl aranżacji wnętrza, dodając mu elegancji.

Montaż wieszaka jest wyjątkowo prosty, dzięki mocowaniu indywidualnie dopasowanemu do wysokości uchwytu. Dzięki
temu wieszak można zamontować niemal w każdym miejscu w łazience. Półka na ręczniki z aluminium zapewnia cenną
powierzchnię do odkładania ręczników lub myjek, co czyni wieszak na ręczniki EMCO Trend niezwykle praktycznym
pomocnikiem.

Warto zaznaczyć, że wieszak na ręczniki EMCO Trend to tylko jeden z elementów bogatej serii akcesoriów łazienkowych
Trend, które charakteryzują się wysoką jakością wykonania, sprytną funkcjonalnością i dopracowanymi szczegółami. Dla
wszystkich, którzy poszukują w łazience najwyższego komfortu i stylu, seria akcesoriów TREND jest doskonałym
rozwiązaniem.

Klasyczne wzornictwo: elegancka i praktyczna półka na ręczniki z aluminium idealnie wpasowuje się w każdy styl
łazienki i zapewnia funkcjonalność i wsparcie w codziennym życiu.
Stylowy pomocnik: wieszak na ręczniki jest wysokiej jakości i zapewnia cenną powierzchnię do odkładania ręczników
lub myjek, np. obok prysznica lub obok umywalki.
Łatwy montaż na ścianie: mocowanie wieszaka na ręczniki jest indywidualnie montowane na ścianie w zależności od
wysokości uchwytu. Wyjątkowo praktyczny: jest dwuramienny.
Seria akcesoriów: Akcesoria łazienkowe wykonane z wysokiej jakości materiałów o sprytnej funkcjonalności i
narożnikach i zaokrągleniach w odpowiednich miejscach są oferowane przez TREND.
Wymiary i szczegóły: EMCO TREND wieszak na ręczniki do montażu na ścianie; sztywny, dwuramienny wieszak na



Stan Nowy

ręczniki kąpielowe z metalu; kolor: chrom; wymiary: 8,3 cm x 43,7 cm (szer. x głęb.); nr artykułu 025000146.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: EMCO
ogólne słowo kluczowe: akcesoria; łazienka; aluminium; prysznic; toaleta; metal; prysznic; toaleta dla gości,
szampon; żel pod prysznic; szafka; meble; toaleta; umywalka; ścierka do naczyń; suszarka do ręczników; kąpiel; wąski
basen; sauna; wieszak na ręczniki;
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: jeden rozmiar
rodzaj instalacji: Wkręcane
numer części: 025000146
kolor: chrom
nazwa typu elementu: Emco Trend wieszak na ręczniki chrom, 2-ramienny, sztywny, do montażu na ścianie, długość
430 mm - 02500146
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
producent: Emco
numer modelu: 025000146
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: EMCO Trend wieszak na ręczniki dwuramienny do montażu na ścianie, sztywny wieszak na
ręczniki kąpielowe z metalu, wysokiej jakości wieszak na ręczniki na dwa ręczniki, kolor chromu
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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